
 

 
Appel d’offres 21-0124   

 

  
 

Date d’ouverture : 9 juillet 2021 

 

Description : Chargeuse sur roues Komatsu, souffleuse Vohl, 2 chenillettes Bombardier 

SW48, 2 compresseur à air au diesel remorqués, Chariot élévateur au 

propane, 3 Dodge Caravan, génératrice Honda EX5500, compresseur à 

air DeVilbiss, machine à monter/démonter et une pour balancer les 

pneus, 2 lots de pneus d'hiver, un lot de filtre à air variés, une soudeuse à 

point et une scie à métaux, à Westmount. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   CHARGEUSE SUR ROUES SANS ÉQUIPEMENT,     

              5.9 L. DIESEL, TRANSMISSION HYDROSTATIQUE.    

              STATUT: REMISÉ LE 27 AVRIL 2021.         

              Marque: KOMATSU          

              Modèle: WA250PT          

              Série: A79082               

              Ident.: 281              

              Odomètre: 10,933 HRS                 

              Année: 2004     

              PROBLÈMES CONNUS: NE DÉMARRE PAS         

              (ALLUMAGE), CORROSION. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 21 567.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   SOUFFLEUSE À NEIGE, 6 CYLINDRES DIESEL,  

              AUTOMATIQUE. ANNÉE INDÉTERMINÉE.         

              STATUT: REMISÉ LE 1 AVRIL 2021.          

              Marque: VOHL             

              Série: 48961                

              Ident.: 356              

              Odomètre: 2,018 HRS                 

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, NON UTILISÉ       

              DEPUIS 2019. SANS GARANTIE.              

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 6 606.53 $ 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

              Lot: 3 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   CHENILLETTE À TROTTOIR, GRATTE ET        

              ÉPANDEUR INCLUS. MOTEUR DIESEL PERKINS   

              DE 3.9 L., TRANSMISSION HYDROSTATIQUE.                  

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: BOMBARDIER       

              Modèle: SW48             

              Série: 900150519            

              Ident.: 222              

              Odomètre:   4,849 HRS                 

              Année: 2002     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, DERNIÈRE          

              UTILISATION JANVIER 2021. SANS GARANTIE  

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 12 300.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   CHENILLETTE À TROTTOIR AVEC GRATTE ET    

              ÉPANDEUR. MOTEUR DIESEL PERKINS DE       

              3.9 L, TRANSMISSION HYDROSTATIQUE. 

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: BOMBARDIER       

              Modèle: SW48D            

              Série: 900150536            

              Ident.: 224              

              Odomètre:   6,489 HRS                 

              Année: 2001     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, DERNIÈRE          

               UTILISATION JANVIER 2021. SANS GARANTIE  

 

              Le lot 4 est adjugé pour: ................................. 12 500.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   CHARIOT-ÉLÉVATEUR AU PROPANE D`UNE       

              CAPACITÉ DE 4 800 LB.                    

              Marque: YALE             

              Année: 1983     

              PROBLÈME CONNU: PNEUS À REMPLACER.       

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 3 001.00 $ 

 

 

 

              Lot: 6 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   COMPRESSEUR À AIR AU DIESEL REMORQUÉ.    

              MASSE NETTE 1 200 KG.                    

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: ATLAS            

              Modèle: XAS85            

              Série: ARP932182            

              Ident.: 196              

              Odomètre:   2,220 HRS                 



              Année: 1988     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, INUTILISÉ DEPUIS 3 ANS.  

              SANS GARANTIE.                    

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 510.00 $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 544760                                   

 

1.00 COMPRESSEUR À AIR AU DIESEL REMORQUÉ.  

              MASSE NETTE 1 220 KG.                     

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: SULLAIR          

              Modèle: 185              

              Série: 00485433LHC          

              Ident.: 195              

              Odomètre:   2,133 HRS                 

              Année: 1984     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, INUTILISÉ DEPUIS 2 ANS.  

              SANS GARANTIE.                    

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................. 2 550.00 $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT UNE MACHINE À             

              MONTER/DÉMONTER LES PNEUS COATS 5050E    

              AINSI QU'UNE MACHINE À BALANCER LES      

              PNEUS COATS 850.                         

              Année: 2013     

              PROBLÉME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................. 1 488.00 $ 

 

 

 

              Lot: 9 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   COMPRESSEUR À AIR D'ATELIER.             

              Marque: DEVILBISS        

              Modèle: VAV-5060         

              PROBLÈME CONNU: AUCUN, DERNIÈRE          

              UTILISATION 2019. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 517.72 $ 

 

 

 

              Lot: 10 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   GÉNÉRATRICE À ESSENCE DE 5.5 KVA.        

              Marque: HONDA            

              Modèle: EX5500           

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 761.00 $ 

 

 

 



              Lot: 11 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   MINIFOURGONNETTE DE 3.6 L À ESSENCE, AUTOMATIQUE.                               

              STATUT: REMISÉ LE 12 DÉCEMBRE 2020.      

              Marque: RAM (DODGE)      

              Modèle: C/V (CARAVAN)    

              Série: 2C4JRGAG5ER199042    

              Ident.: 925              

              Odomètre:    49,417 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈME CONNU: MOTEUR CLAQUE.           

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................. 4 787.35 $ 

 

 

 

              Lot: 12 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   MINIFOURGONNETTE DE 3.6 L. À ESSENCE, AUTOMATIQUE.                              

              STATUT: REMISÉ LE 1 MAI 2020,            

              INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.        

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4RN4DG1BR792601    

              Ident.: 508              

              Odomètre:    47,476 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈME CONNU: CORROSION AILES ARRIÈRE.          

              SANS GARANTIE.                  

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................. 4 203.75 $ 

 

 

 

              Lot: 13 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   MINIFOURGONNETTE DE 3.6 L. À ESSENCE, AUTOMATIQUE.   

              STATUT: REMISÉ LE 5 AVRIL 2021.          

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4RN4DG5BR645259    

              Ident.: 611              

              Odomètre:    38,874 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 13 est adjugé pour: ................................. 5 603.75 $ 

 

 

 

              Lot: 14 - D.S.: 544760                                   

 

       9.00   PNEUS D'HIVER 175/65/R14.                

              Marque: BF GOODRICH      

              Modèle: WINTER SLALOM    

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 14 est adjugé pour: ................................... 136.56 $ 

 

 

 



              Lot: 15 - D.S.: 544760                                   

 

       6.00   PNEUS D'HIVER 175/65/R14.                

              Marque: UNIROYAL         

              Modèle: TIGER PAW        

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 15 est adjugé pour: ................................... 124.00 $ 

 

 

 

              Lot: 16 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   LOT D'ENVIRON 33 FILTRES À AIR, MARQUES  

              ET MODÈLES VARIÉS (NAPA, WIX ET MACK).   

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 16 est adjugé pour: .................................. Invendu $ 

 

 

 

              Lot: 17 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   SOUDEUSE À POINT (SPOT WELDER), 230 VOLTS, 2.5 KVA.         

              Marque: MILLER           

              Modèle: 33               

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 17 est adjugé pour: ................................... 350.00 $ 

 

 

 

              Lot: 18 - D.S.: 544760                                   

 

       1.00   SCIE À MÉTAUX À RUBAN, 115 VOLTS, 7.5 AMPÈRES, 1 PHASE.    

              Marque: ROCKWELL         

              Modèle: 7V               

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 18 est adjugé pour: ................................... 282.38 $ 

 

 

              Les lots 1 à 18 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE WESTMOUNT                                           

              1, RUE BÉTHUNE                           

              WESTMOUNT (QUÉBEC)  H3Z 2L2 


